
Nr sprawy: IGKM.341-20/09                                                                    Poddębice, 2009-10-01 
 
OGŁOSZENIE O ZMIANIE OGŁOSZENIA 
 
dot.: postępowania o udzielenie zamówienia publicznego.  
Nazwa zadania:   
Wykonanie dokumentacji projektowo-kosztorysowej dla  projektu pn. Rozwój 
społecze ństwa informacyjnego w gminie Podd ębice – budowa sieci szerokopasmowego 
dost ępu do Internetu” 
 
Działając na podstawie art. 38  Prawa zamówień publicznych (t. j. Dz. U. z 2007 r. Nr 223, poz. 
1655, z p.zm) Gmina Poddębice zawiadamia o zmianie treści ogłoszenia o zamówieniu  
 
I.  Nazwa (firma) i adres zamawiaj ącego: 
Nazwa zamawiającego: Gmina Podd ębice  
Ulica: Łódzka 17/21  
Kod Miejscowość: 99-200 Poddębice 
tel 0 43 678 25 80 
fax 0 43 678 39 95  
Strona WWW: www.gmina.poddebice.pl 
E-mail: gmina@poddebice.pl  
Godziny urzędowania: od poniedziałku do piątku od 8.00-16.00 
 
ZMIANY W OGŁOSZENIU: 
VII. Opis warunków udziału w post ępowaniu oraz opis sposobu dokonywania oceny 
spełniania tych warunków: 
 
W ogłoszeniu jest: 
 
1.2.2 Wykonawca spełnia warunek,  jeŜeli dysponuje lub będzie dysponował osobami zdolnymi 
do wykonania niniejszego zamówienia spełniającymi co najmniej następujące wymagania: 
a)dysponują, co najmniej po jednej osobie posiadającej uprawnienia  do projektowania                 
w specjalności: 
-konstrukcyjno – budowlanej 
-instalacyjnej w zakresie instalacji elektrycznych, 
-telekomunikacyjnej bez ograniczeń 
będących członkami właściwych Izb Samorządu Zawodowego. 
KaŜda z osób legitymujących się wymaganymi uprawnieniami musi posiadać co najmniej 10 lat 
doświadczenia zawodowego w projektowaniu, w tym co najmniej 5 lat doświadczenia jako 
projektant w swojej specjalności. Osoby wskazane powyŜej winny posiadać uprawnienia 
budowlane do projektowania w specjalności telekomunikacyjnej bez ograniczeń oraz wykazać 
przynaleŜność do właściwej izby samorządu zawodowego, zgodnie z art. 12 ust. 7 ustawy 
Prawo budowlane (Dz. U.  z 2006 r. Nr 156, poz. 1118 z późniejszymi  zmianami ) i posiadać 
wymagane ubezpieczenie od odpowiedzialności cywilnej. 
 
W ogłoszeniu powinno by ć: 
1.2.2 Wykonawca spełnia warunek, jeŜeli dysponuje lub będzie dysponował osobami zdolnymi do 
wykonania niniejszego zamówienia spełniającymi co najmniej następujące wymagania: a)dysponują, co 
najmniej po jednej osobie posiadającej uprawnienia do projektowania w kaŜdej ze specjalności: -
konstrukcyjno - budowlanej -instalacyjnej w zakresie instalacji elektrycznych, -telekomunikacyjnej bez 
ograniczeń będących członkami właściwych Izb Samorządu Zawodowego. KaŜda z osób legitymujących 
się wymaganymi uprawnieniami musi posiadać co najmniej 10 lat doświadczenia zawodowego w 
projektowaniu, w tym co najmniej 5 lat doświadczenia jako projektant w swojej specjalności. Osoby 
wskazane powyŜej winny posiadać uprawnienia budowlane do projektowania w danej specjalności bez 
ograniczeń oraz wykazać przynaleŜność do właściwej izby samorządu zawodowego, zgodnie z art. 12 
ust. 7 ustawy Prawo budowlane (Dz. U. z 2006 r. Nr 156, poz. 1118 z późniejszymi zmianami ) i posiadać 
wymagane ubezpieczenie od odpowiedzialności cywilnej.  
 



X. Miejsce i termin składania ofert: 
W ogłoszeniu jest: 
Oferty naleŜy składać do dnia: 2009-10-02 do godz.  9.45   
  w siedzibie zamawiającego: Urząd Miejski w Poddębicach 
Ul. Łódzka 17/21 
99-200 Poddębice 
Pokój nr: 116 
W ogłoszeniu powinno by ć: 
Oferty naleŜy składać do dnia: 2009-10-08 do godz.  13.00   
  w siedzibie zamawiającego: Urząd Miejski w Poddębicach 
Ul. Łódzka 17/21 
99-200 Poddębice 
Pokój nr: 116 
 
  
XI. Miejsce i termin otwarcia ofert: 
W ogłoszeniu jest:  
Oferty zostaną otwarte dnia: 2009-10-02 o godz. 10.00   
w siedzibie zamawiającego Urząd Miejski w Poddębicach 
Ul. Łódzka 17/21 
99-200 Poddębice 
Pokój nr: 201 
W ogłoszeniu powinno by ć: 
Oferty zostaną otwarte dnia: 2009-10-08 o godz. 13.10   
w siedzibie zamawiającego Urząd Miejski w Poddębicach 
Ul. Łódzka 17/21 
99-200 Poddębice 
Pokój nr: 201 
 
Termin zamieszczenia ogłoszenia o zmianie ogłoszeni a w Biuletynie Zamówie ń 
Publicznych: 
Ogłoszenie o zmianie ogłoszenia  zostało zamieszczone w Biuletynie Zamówień Publicznych                         
Nr 167599 dnia 2009-10-01  
 

Burmistrz Poddębic 
 Piotr Sęczkowski 
                                                                                               

 
 


